Rua Benjamin Constant, 429 – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000

Telefone (55) 3331-8200

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 112/2025

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, CONVOCA o
candidato abaixo relacionado, classificado no Processo Seletivo Simplificado nº 04/2025,
para exercer a função, respectivo regime de trabalho, na Secretaria Municipal que
menciona, no Edital do Processo Seletivo; devendo comparecer junto à  Secretaria
Municipal de Administração, Rua 20 de Setembro, Esquina com a Rua XV de Novembro, nº
593, 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, no prazo de 05 (cinco) dias corridos a contar da publicação
do presente Edital, a fim de receber a relação de documentos e encaminhamento de exame
médico, necessários e complementares, a serem apresentados para efeitos de celebração
de Contrato Temporário.

O não comparecimento e/ou não apresentação dos exames médicos e documentos
complementares solicitados no prazo estabelecido, importa a desistência do candidato à
vaga para a qual foi convocado.

Sendo considerado incapaz física ou mentalmente pelo Exame Médico, o Contrato
Temporário não será efetivado.

DO CONVOCADO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SMDS

  FUNÇÃO: VISITADOR PIM/PCF

NOME CLASSIFICAÇÃO
Solange Camilo Metzdorf 1º
Priscila Castro Paz 2º
Beatriz Fatima Ribeiro Duarte 3º
Patricia Batista de Moura 4º
Mariele de Araújo dos Santos 5º
Joceli Ines Sangalli Zardin 6º
Ana Caroline de Moura dos Santos 7º
Rita de Cássia de Rocha Thomé da Cruz 8º
Julia Roratto Grinke 9º
Marinete Lourdes de Castro Feller 10º

Ijuí, RS, 20 de maio de 2025.

________________________________

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO
Secretária de AdministraçãoP

		2025-05-20T11:34:34-0300